
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/336/17 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 13 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Biała Rawska na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 

935) oraz art. 211, 212, 214, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659) Rada Miejska w  Białej Rawskiej 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/313/17 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 15 września 2017 roku               

§ 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „Wydatki budżetu w łącznej wysokości 52 898 313,59 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości       42 994 437,22 zł;    

2) wydatki majątkowe w wysokości    9 903 876,37 zł.”. 

§ 2. W uchwale Nr XXIX/248/17  Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 13 stycznia 2017 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tabeli Nr 1 – „Plan dochodów budżetowych na 2017 rok” – dokonuje się zmian zgodnie z załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W tabeli Nr 3 – „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok" - dokonuje się zmian zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W tabeli Nr 3A – „Plan nakładów inwestycyjnych na 2017 rok” – dokonuje się zmian zgodnie z załącz-

nikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity wydatków na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z bu-

dżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez pań-

stwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlega-

jących zwrotowi pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Ustala się wykaz przedsięwzięć w wydatkach budżetu obejmujących zadania jednostek pomocniczych 

Gminy ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.  

Nr 2014 poz. 301) zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

Dochody budżetu w łącznej wysokości 47 608 879,51 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości      44 269 772,33 zł;    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4471



2) dochody majątkowe w wysokości   3 339 107,18 zł. 

Wydatki budżetu w łącznej wysokości 53 048 879,51 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości       43 193 303,14 zł;                                 

2) wydatki majątkowe w wysokości    9 855 576,37 zł. 

§ 4. Rezerwa ogólna po wprowadzonych zmianach wynosi 86 246,92 zł. 

§ 5. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4471



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/336/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 13 października 2017 r. 

Zmiany planu dochodów budżetowych  na rok 2017 

     w tym  

Dochody 

majątkowe 

w tym: docho-

dy majątkowe 
zw. z realizacją 

zadań unijnych  

     dochody bieżące 

w tym: docho-

dy zw. z 

realizacją 
zadań unijnych  

Dział §  Wyszczególnienie    w tym 
   Plan na    

   2017   na podstawie 
    Ogółem własne umów  lub 
    bieżące  porozumień 
      z organami admin. 
      rządowej 
        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  Zmniejszenia ogółem : 25 995,08 25 995,08   25 995,08   

855  Rodzina 25 995,08 25 995,08   25 995,08   

 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych         

  z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 23 258,36 23 258,36   23 258,36   

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub        

  płatności w ramach budżetu środków europejskich        

 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  2 736,72 2 736,72   2 736,72   

  z udziałem środków europejskich oraz środków, o których        

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub        

  płatności w ramach budżetu środków europejskich        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4471



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/336/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 13 października 2017 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych na rok 2017 

Dział  Rozdz. Wyszczególnienie Ogółem wydatki Razem wydat-

ki bieżące 

Jednostki budżetowe   

Razem wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zak. inwestyc. 

Razem Wynagrodz. i 
pochodne 

Zadania statu-
towe  

Wydatki 

związane z 
realizacją 

zadań unijnych  
 

w tym z  

udziałem 

środków z UE 

  Zwiększenia ogółem 34 031,00 25 031,00 8 000,00  8 000,00  17 031,00 9 000,00 9 000,00  

600  Transport i Łączność 4 000,00       4 000,00 4 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne  4 000,00       4 000,00 4 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 8 000,00 8 000,00  8 000,00      

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 8 000,00 8 000,00  8 000,00      

855  Rodzina 17 031,00 17 031,00     17 031,00    

 85504 Wspieranie rodziny 17 031,00 17 031,00     17 031,00    

             

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska  5 000,00       5 000,00 5 000,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  5 000,00       5 000,00 5 000,00  

  Zmniejszenia  ogółem 60 026,08 2 726,08 2 726,08  2 726,08   57 300,00 57 300,00  

600  Transport i Łączność 57 300,00       57 300,00 57 300,00  

 60016 Drogi publiczne gminne  57 300,00       57 300,00 57 300,00  

758  Różne rozliczenia  2 726,08 2 726,08 2 726,08  2 726,08      

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 726,08 2 726,08 2 726,08  2 726,08      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4471



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/336/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 13 października 2017 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2017 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 

budżetowa 
Nakłady plano-

wane na 2017 r. 

Nakłady plano-

wane po zmia-

nach 

Środki  

budżet. 

gminy  

Środki  

budżet. 

gminy  

po zmianach 

Środki z 

funduszu 

sołeckiego 

Środki z  

funduszu 

sołeckiego po 

zmianach 

Dotacje Dotacje po 

zmianach  
Kredyty i 

pożyczki  

Kredyty  

i pożyczki po 

zmianach 

1 

Budowa wodociągu Biała Rawska 
ul. 15-go Grudnia- Marchaty II 

etap  010-01010 500 000,00 500 000,00 50 000,00 50 000,00     450 000,00 450 000,00 

2 

Budowa sieci wodociągowej w 
gminie Biała Rawska  wraz z 

oczyszczalnią ścieków   534 000,00 534 000,00 13 505,00 13 505,00   220 495,00 220 495,00 300 000,00 300 000,00 

 
w Błażejewicach oraz przebudowa 
SUW w Babsku             

3 
Opracowanie dokumentacji 

technicznej na inwestycje:            

 
a) budowa sieci wodociągowej w 

Pachach  010-01010 9 809,43 9 809,43   9 809,43 9 809,43     

 
b) budowa sieci wodociągowej w 
Podlesiu   5 304,90 5 304,90   5 304,90 5 304,90     

 
c) budowa sieci wodociągowej w 

Żurawii  10 912,62 10 912,62   10 912,62 10 912,62     

 

d) renowacja zbiornika wodnego 

w Chrząszczewie  (podziały 

geodezyjne, mapy)  15 235,92 15 235,92   15 235,92 15 235,92     

 

e) przebudowa budynku zlewni 

mleka w Niemirowicach i zakup 

materiałów budowl. 700-70005 9 660,35 9 660,35   9 660,35 9 660,35     

 

f) budowa spinki wodociągowej w 

Białej Rawskiej od ul. Topolowej 

do ul. Mickiewicza 900-90001 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00       

 Razem:  1 096 923,22 1 096 923,22 75 505,00 75 505,00 50 923,22 50 923,22 220 495,00 220 495,00 750 000,00 750 000,00 

4 
Przebudowa drogi gminnej 
Grzymkowice-Bialogórne 600-60016 1 101 000,00 1 101 000,00 135 967,00 135 967,00   313 139,00 313 139,00 651 894,00 651 894,00 

5 

Przebudowa odcinków dróg 

poprzez wykonanie nakładki 

asfaltowej w miejscowościach            

 

Aleksandrów, Antoninów, Babsk, 

Białogórne, Błażejewice, Byki, 
Chodnów, Chrząszczew,  1 266 489,25 1 266 489,25 50 020,77 50 020,77 213 268,48 213 268,48   1 003 200,00 1 003 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4471



 

Franklin, Franopol, Gołyń, Janów, 

Józefów, Julianów Lesiewski, 
Lesiew, Konstantynów,            

 

Marianów, Niemirowice, Ossa, 

Pągów, Podsędkowice, 
Rzeczków, Szczuki, Stara Wieś,            

 

Studzianek, Szwejki Małe, Tere-

sin, Tuniki, Wilcze Piętki, Wola 
Chojnata, Wólka Lesiewska,             

 Zakrzew, Zofianów, Żurawia             

6 
Opracowanie projektów uprosz-
czonych przebudowy w/w dróg   82 700,00 82 700,00 82 700,00 82 700,00       

7 

Opracowanie projektu przebudo-

wa drogi gminnej Nr 11301E 
Dańków-Byki-Pachy  25 830,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00       

8 
Remont drogi gminnej Nr 

113255E na ul. Polnej   291 740,00 291 740,00 94 575,00 94 575,00     197 165,00 197 165,00 

9 
Budowa drogi przy bloku TBS na 

ul. Mickiewicza   236 700,00 236 700,00 30 000,00 30 000,00     206 700,00 206 700,00 

10 
Przebudowa drogi Stara Wieś- 

Szwejki Małe   210 000,00 214 000,00 20 000,00 24 000,00   58 530,00 58 530,00 131 470,00 131 470,00 

11 
Budowa chodników i ułożenie 

kostki w miejscowościach             

 Grzymkowice  13 953,84 13 953,84   13 953,84 13 953,84     

 Marchaty   4 000,00 4 000,00   4 000,00 4 000,00     

 Stara Wieś  5 910,28 5 910,28   5 910,28 5 910,28     

12 
Remont wiaduktu kolejowego w 

Nartach  780 000,00 722 700,00       780 000,00 780 000,00 

13 
Remont mostu przy drodze do 

Jelitowa   130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00       

 Razem:  4 148 323,37 4 095 023,37 569 092,77 573 092,77 237 132,60 237 132,60 371 669,00 371 669,00 2 970 429,00 2 970 429,00 

14 
Remonty świetlic wiejskich w 
budynkach OSP   754-75412           

 
Termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej w Dańkowie  6 000,00 6 000,00   6 000,00 6 000,00     

 
Termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej w Chodnowie  10 000,00 10 000,00   10 000,00 10 000,00     

 Razem:  16 000,00 16 000,00   16 000,00 16 000,00     

15 

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na trenie 
miasta Biała Rawska  900-90005 1 637 200,00 1 642 200,00 91 718,31 96 718,31   885 481,69 885 481,69 660 000,00 660 000,00 

16 

Ułożenie kostki na placu przed 

świetlicą w Teodozjowie oraz 

zakup materiałów             

 do ocieplenia budynku 700-70005 11 985,99 11 985,99   11 985,99 11 985,99     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4471



 

17 
Modernizacja sieci ciepłowniczej 

w Białej Rawskiej 400-40001 398 100,00 398 100,00 73 584,00 73 584,00     324 516,00 324 516,00 

18 

Biała Rawska - centrum aktywnej 
turystyki rodzinnej w Dolinie 

Rawki 630-63095 1 648 491,27 1 648 491,27 54 163,20 54 163,20   974 328,07 974 328,07 620 000,00 620 000,00 

19 

Opracowanie dokumentacji techn. 
budowy budynku gospodarczego 

przy świetlicy OSP  ,           

 
w Woli Chojnatej i zakup materia-
łów budowlanych   17 978,99 17 978,99   17 978,99 17 978,99     

20 

Budowa oświetlenia ulicznego we 

wsiach Przyłuski, Chrząszczewek, 
Marchaty 900-90015 27 258,74 27 258,74   27 258,74 27 258,74     

 Zofianów            

21 
Zakup gruntów do zasobu mienia 
gminnego  700-70005 150 000,00 150 000,00 94 945,00 94 945,00     55 055,00 55 055,00 

22 

Termomodernizacja budynku przy 

ul. Mickiewicza 25 (opracowanie 
dokumentacji) 900-90005 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00       

23 Remont dachu - SP Babsk 801-80101 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00       

24 
Rozbudowa  budynku przedszkola 

o oddział żłobkowy 801-80104 9 225,00 9 225,00 9 225,00 9 225,00       

25 

Zakup elementów do utwardzenia 
i stabilizacja grobli stawów przy 

trakcie spacerowym  900-90001 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00       

26 
Renowacja boiska Orlik przy 
Gimnazjum  926-92601 170 000,00 170 000,00 110 000,00 110 000,00     60 000,00 60 000,00 

27 Zakup instrumentów dla orkiestry  921-92109 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00       

28 
Remont budynków UMiG (przy-
łącza elektryczne) 750-75023 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00       

29 
Zagospodarowanie terenu OSiR w 

Białej Rawskiej (oświetlenie) 926-92695 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00       

30 Zakup sprzętu ppoż. 754-75495 68 000,00 68 000,00 30 800,00 30 800,00   37 200,00 37 200,00   

31 
Zakup lupy elektronicznej dla 
uczniów niepełnosprawnych  801-80150 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00       

32 
Budowa placu zabaw z projektu 

"Dla wszystkich starczy miejsca" 801-80195 33 499,79 33 499,79     33 499,79 33 499,79   

 Razem:  4 359 839,78 4 364 839,78 652 535,51 657 535,51 57 223,72 57 223,72 1 930 509,55 1 930 509,55 1 719 571,00 1 719 571,00 

 OGÓŁEM  INWESTYCJE  9 621 086,37 9 572 786,37 1 297 133,28 1 306 133,28 361 279,54 361 279,54 2 522 673,55 2 522 673,55 5 440 000,00 5 440 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4471



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/336/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 13 października 2017 r. 

Plan wydatków na programy i projekty 

ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 

   w tym: Planowane wydatki 

     2017 r. 
Katego-

ria      w tym: 
inter-

wencji Klasyfikacja Wydatki w             
fundu-

szy (dział, okresie środki z środki z Wydatki Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
struktu- rozdział) realizacji budżetu budżetu Razem 

ralnych  projektu krajowego UE   w tym źródła finansowania:  w tym źródła finansowania: 
  (całkowita    Wydatki    Wydatki pożyczki     

  wartość    razem pożyczki  
obliga-

cje pozostałe razem na prefi- pożyczki obligacje pozostałe 
  Projektu)     i kredyty  **  nansowa- i kredyty   

           nie z    

           budżetu    

           państwa    
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Priorytet: IX                

     Działanie: IX.1                

 Nazwa projektu - RPO  450 316,25 47 385,98 402 930,27 194 321,17 20 448,04   20 448,04 173 873,13    173 873,13 

 
"Poprawa dostępu do 

realizowanych w regionie                

 
usług społecznych ograni-

czających ubóstwo                 

 i wykluczenie społeczne"                

 
Wydatki bieżące                                   

2016  855-85504 195 678,83 20 581,03 175 097,80           

 
Wydatki bieżące                                   

2017   194 321,17 20 448,04 173 873,13 194 321,17 20 448,04   20 448,04 173 873,13    173 873,13 

 
Wydatki bieżące                                   

2018   60 316,25 6 356,91 53 959,34           

2 Priorytet: IV                

     Działanie: IV.2                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4471



 Nazwa projektu - RPO  1 619 160,00 733 650,21 885 509,79 1 610 100,00 724 900,21 660 000,00  64 900,21 885 199,79    885 199,79 

 
Termomodernizacja 

budynków użyteczności                 

 
publicznej na terenie 

miasta Biała Rawska                 

 
Wydatki makatkowe                               

2016   9 060,00 8 750,00 310,00           

 
Wydatki majątkowe                               

2017  900-90005 1 610 100,00 724 900,21 885 199,79 1 610 100,00 724 900,21 660 000,00  64 900,21 885 199,79    885 199,79 

3 Priorytet: XI                

     Działanie: XI.1                

 Nazwa projektu - RPO  410 477,01 35 125,05 375 351,96 366 793,75 31 367,35   31 367,35 335 426,40    335 426,40 

 
Poprawa jakości edukacji 

w SP w Białej Raw.                

 
Wydatki bieżące                                   

2017  801-80195 366 793,75 31 367,35 335 426,40 366 793,75 31 367,35   31 367,35 335 426,40    335 426,40 

 
Wydatki bieżące                                   

2018   43 683,26 3 757,70 39 925,56           

4 Priorytet: VI                

     Działanie: VI.2                

 Nazwa projektu - RPO  4 535 768,52 1 815 354,95 2 720 413,57 1 633 491,27 659 163,20 620 000,00  39 163,20 974 328,07    974 328,07 

 
Biała Rawska - centrum 

aktywnej turystyki                 

 rodzinnej w dolinie Rawki                 

 
Wydatki majątkowe                               

2017  630-63095 1 633 491,27 659 163,20 974 328,07 1 633 491,27 659 163,20 620 000,00  39 163,20 974 328,07    974 328,07 

 
Wydatki majątkowe                               

2018   102 090,00 40 670,00 61 420,00           

 
Wydatki majątkowe                               

2019   2 800 187,25 1 115 521,75 1 684 665,50           

5 Priorytet: XI                

     Działanie: XI.1                

 Nazwa projektu - RPO  804 094,19 120 614,13 683 480,06 404 910,39 36 702,00   36 702,00 368 208,39    368 208,39 

 
Dla wszystkich starczy 

miejsca. Dostosowanie                 

 
liczby miejsc świadczenia 

usług przedszkolnych                 

 do potrzeb gminy                 

 
Wydatki bieżące                                   

2017  801-80195 371 410,60 36 702,00 334 708,60 371 410,60 36 702,00   36 702,00 334 708,60    334 708,60 

 
Wydatki majątkowe                               

2017   33 499,79 0,00 33 499,79 33 499,79 0,00   0,00 33 499,79    33 499,79 

 
Wydatki bieżące                                   

2018   399 183,80 83 912,13 315 271,67           

6 Priorytet: III                

     Działanie: III.2                

 Nazwa projektu - PROW  3 701 436,00 1 702 083,00 1 999 353,00 433 993,00 213 498,00 200 000,00  13 498,00 220 495,00    220 495,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4471



 
Budowa sieci wodociągo-

wej w gminie Biała Raw.                

 
wraz z oczyszczalnią 

ścieków w Błażejewicach                

 
oraz przebudowa Suw w 

Babsku                 

 
Wydatki majątkowe                               

2017  010-01010 233 993,00 13 498,00 220 495,00 433 993,00 213 498,00 200 000,00  13 498,00 220 495,00    220 495,00 

 
Wydatki majątkowe                               

2018   3 467 443,00 1 688 585,00 1 778 858,00           

 Razem   11 521 251,97 4 454 213,32 7 067 038,65 4 643 609,58 1 686 078,80 1 480 000,00  206 078,80 2 957 530,78    2 957 530,78 
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4471



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/336/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 13 października 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2017 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżet. 
Wyszczególnienie sołectw Kwota funduszu w zł Przeznaczenie  

1 010-01010 Podlesie  5 304,90 
opracowanie dokumentacji techn. budo-

wy wodociągu 

  Pachy  9 809,43 
opracowanie dokumentacji techn. budo-

wy wodociągu 

  Chrząszczew 15 235,92 
opracowanie dokumentacji renowacji 

stawu  

    zagospodarowanie terenu  

  Rosławowice 2 000,00 budowa podstawy pod beczkę na wodę 

  Zurawia 
10 912,62 

opracowanie dokumentacji techn. budo-

wy wodociągu 

 010-01095 Zofianów 4 316,30 zagospodarowanie działki gminnej 

  Żurawka 8 497,53 zagospodarowanie działki gminnej 

    Razem 010 56 076,70  

2 600-60016 Grzymkowice 13 953,84 budowa chodnika 

  Marchaty 
4 000,00 

opracowanie dokumentacji budowy 

chodnika 

  Stara Wieś  5 910,28 budowa chodnika 

  Aleksandrów 
6 917,29 

remonty dróg gminnych - nakładka asfal-

towa 

  Franklin 6 006,74  

  Lesiew 7 364,53  

  Rzeczków 11 389,67  

  Byki 10 167,22  

  Julianów Lesiewski 7 424,16  

  Janów 7 483,79  

  Galinki 8 855,32  

  Gołyń 7 286,49  

  Wilcze Piętki 13 417,16  

  Podsędkowice 8 229,19  

  Antoninów 8 229,19  

  Franopol 10 674,09  

  Marianów 8 318,64  

  Konstantynów 9 093,85  

  Teresin 7 126,00  

  Szczuki 11 300,23  

  Szwejki Male 10 226,85  

  Tuniki 10 405,75  

  Babsk 22 809,16  

  Zurawia 0,00  

  Józefów 8 676,43  

  Studzianek 11 866,73  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4471



    Razem 60016 237 132,60  

3 600-60017 Stanisławów - Krukówka 11 449,31 remonty dróg gminnych - tłuczeń 

  Zakrzew 9 242,93  

  Franklin 1 000,00  

  Porady Górne 9 898,88  

  Orla Góra 8 676,43  

  Narty 9 988,33  

  Rokszyce 7 066,37  

  Wólka Babska 9 809,43  

  Chrząszczewek 5 451,64  

  Gośliny  9 004,40  

  Podlesie 2 000,00  

  Błażejewice 11 270,41  

  Szwejki Male 0,00  

  Biała Wieś 8 080,11  

  Koprzywna  11 836,91  

  Bronisławów  8 288,82  

  Rosławowice 4 600,00  

  Gołyń 3 000,00  

  Zofiów  9 481,46  

  Chodnów 8 098,25  

  Białogórne 9 332,38  

    Razem 60017 157 576,06  

    Razem 600 394 708,66  

4 700-70005 Jelitów 4 300,00 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

   5 330,54 roboty budowlane przy świetlicy  

  Teodozjów 
11 985,99 

ułożenie kostki na placu przed swietlicą 

wiejską+ 

    zakup materiałów do ocieplenia 

  Niemirowice 
5 000,00 

opracowanie dokumentacji techn prze-

budowy budynku  

  Niemirowice 3 660,35 zakup materiałów budowlanych  

  Wola Chojnata 
1 500,00 

opracowanie projektu budowy budynku 

gospodarcz. 

   16 478,99 zakup materiałów budowlanych 

    Razem 700 48 255,87  

5 754-75412 Rosławowice 0,00 remont garażu OSP 

  Rosławowice 2 702,56 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

  Stara Wieś 7 000,00 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

  Słupce  8 348,45 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

  Dańków 4 674,09 zakup wyposażenie świetlicy 

   6 000,00 termomodernizacja świetlicy 

  Chodnów 10 000,00 termomodernizacja świetlicy wiejskiej 
    Razem 754 38 725,10  

6 854-85495 Ossa 11 359,86 ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw 

  Wólka Lesiewska  
9 034,22 

zakup urządzeń rekreacyjnych na działce 

gminnej 

  Razem 854 20 394,08  

7 900-90015 Chrząszczewek 4 000,00 budowa oświetlenia  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4471



  Przyłuski 10 644,28 budowa oświetlenia  

  Zofianów  6 000,00 budowa oświetlenia  

  Marchaty 6 614,46 budowa oświetlenia  

  Razem 900 27 258,74  

  OGÓŁEM 585 419,15  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4471


		2017-11-03T08:03:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




